
令和 5年 4月吉日 

お客様各位 

株式会社ニュー・サイエンス    

 

マルチミネラルビタミン 

  配合量＆ラベル表記内容変更のお知らせ 

 

拝啓 日頃よりみなさまには弊社製品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

弊社の看板商品でもありますマルチミネラルビタミンの配合量とラベル表記内容の見直しにつ

いてお知らせいたします。この度の変更は主に、各栄養素の重要度の見直しと、長引く円安によ

る影響を回避するための製品価格維持を目的としております。変更点の詳細は以下の通りです。 

引き続き皆様の健やかな暮らしを支えるベースサプリメントとして、ご愛顧いただけますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【配合量・ラベル表記変更箇所（3カプセル中）】 
▼増量となるもの 

・ナイアシン…25mg→60mg 

・ビタミン E…100mg→150mg 

・マンガン…2mg→3.8mg 

・脂質…0.2g→0.24g 

 

▼減量・削除となるもの 

・βカロテン…12.6mg→4mg 

（国際単位 IU から㎎への換算方法の違いによる表記の変更で、実際の内容量に大きな変更は

ありません。※換算方法を統一すると 4.2mg→4mgの変更です。） 

・ケルセチン…削除 

 

※その他仕様変更はございません。 

 

【出荷開始時期】 
2023年７月末ごろ（出荷量により、変更時期は前後しますこと予めご了承ください。） 

 

※ラベルの変更イメージは２枚目（裏面）をご覧ください。 

 

ご不明な点やご質問等ございましたらお気軽にお問合せくださいませ。 

（お問合せ先：075-252-0361） 



 

 【製品ラベル 変更点イメージ】 

新 現行 

以上 

※赤網掛：変更点 


